
令和7年6月25日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 農林商工部 農地整備課 農維業第２号
紀の川フルーツライン（粉河工
区）草刈清掃業務

紀の川市　荒見　地内 3,420,000 3,762,000 3,070,000 3,377,000 89.8% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１２月２６日 183

2 建設部 道路河川課 道河維業第19号 市道荒見西脇線他１線草刈業務 紀の川市　荒見他　地内 1,994,000 2,193,400 1,790,000 1,969,000 89.8% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１１月２８日 155

3 建設部 道路河川課 道河維業第25号
市道那賀打田線（粉河工区）草刈
清掃業務

紀の川市　粉河他　地内 2,506,000 2,756,600 2,255,000 2,480,500 90.0% 小田建設株式会社 代表取締役　小田　耕司
和歌山県　紀の川市　粉河
416-4

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１１月２５日 152

4 上下水道部 下水道課 紀下工補第５号
第１－１７処理分区下水道管渠布
設（その４）工事

紀の川市　中井阪　地内 131,909,000 145,099,900 114,874,000 126,361,400 87.1% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和７年６月２７日 令和７年６月３０日 ~ 令和８年３月３１日 275

5 上下水道部 下水道課 紀下工補第２号
第１－２０処理分区下水道管渠布
設（その３）工事

紀の川市　花野　地内 75,627,000 83,189,700 66,123,000 72,735,300 87.4% 株式会社舩木建設 代表取締役　船木　進也
和歌山県　紀の川市　桃山
町元156-1

令和７年６月２７日 令和７年６月３０日 ~ 令和８年３月３１日 275

6 上下水道部 下水道課 紀下工補第9号
第2-5処理分区下水道管渠布設
（その2）工事

紀の川市　桃山町調月　地内 27,544,000 30,298,400 26,050,000 28,655,000 94.6% 株式会社村嶋組 代表取締役　村嶋　光夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町元66

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和８年１月２７日 215

7 建設部 道路河川課 急維業第１号 調月北部山取跡地草刈業務 紀の川市　桃山町調月　地内 2,272,000 2,499,200 2,040,000 2,244,000 89.8% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１０月３１日 127

8 建設部 道路河川課 道河維業第１２号
市道那賀打田線 (打田工区) 他1
線草刈清掃業務

紀の川市　西三谷他　地内 4,969,000 5,465,900 4,470,000 4,917,000 90.0% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１１月２５日 152

9 建設部 道路河川課 道河修第５号
市道桜ヶ丘団地３号線他２線道路
修繕工事

紀の川市　東大井　地内 3,106,000 3,416,600 2,715,000 2,986,500 87.4% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１１月１０日 137

10 建設部 道路河川課 道河修第６号
市道名手川東線他1線道路修繕工
事

紀の川市　名手市場他　地内 3,216,000 3,537,600 3,150,000 3,465,000 97.9% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１０月１４日 110

11 建設部 道路河川課 道河改第３号 市道北涌赤沼田線道路改良工事 紀の川市　麻生津中　地内 3,940,000 4,334,000 3,860,000 4,246,000 98.0% 有限会社小西總合建設 代表取締役　小西　規夫
和歌山県　紀の川市　名手
市場155-2

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１０月２０日 116

12 農林商工部 農地整備課 農維業第１号
紀の川フルーツライン（那賀工
区）草刈清掃業務

紀の川市　北涌他　地内 2,910,000 3,201,000 2,600,000 2,860,000 89.3% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１２月２６日 183

13 建設部 道路河川課 道河維業第27号
市道那賀打田線(那賀工区)草刈清
掃業務

紀の川市　平野他　地内 2,359,000 2,594,900 2,100,000 2,310,000 89.0% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和７年６月２６日 令和７年６月２７日 ~ 令和７年１１月２５日 152

14 企画部 公共施設マネジメント課 紀公物第３号 鞆渕出張所備品（その３）購入 紀の川市　中鞆渕　地内 2,120,000 2,332,000 1,884,000 2,072,400 88.9% サワタ 代表　澤田　直孝
和歌山県　紀の川市　尾崎
228-4

令和７年６月２６日 ~ 令和７年１１月２８日

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


